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Estructura y fechas

Evaluacion

Contacto




Estructura y fechas

Practicum | (genérico; 18 ECTS — 8 semanas,; segundo
cuatrimestre, 17/02/25 al 11/04/25).

Practicum Il (de mencion e Infantil; 26 ECTS — 10
semanas, primer cuatrimestre, 14/10/2024 a
20/12/2024).




Evaluacion

 Actividades de inicio y seguimiento (tutor académico). }

« Memoria de practicas (tutor académico). }

 Plantilla de evaluacion (tutor profesional). Estructurada por
items a valorar y propuesta de calificacion global.

« Contacto: fluido, principalmente por email, telefébnicamente o a través de plataformas
como ZOOM o MEET. Presencialmente, si procede.
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OORDINADORES DEL
PRACTICUM
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Miriam Ramos Gomez Marta Vila Spinola
(practicum.primaria@frayluis.com) (practicum.infantil@frayluis.com)
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Contacto

Tutores — Grado Educacion Infantil

Practicum Il: Radoslava Stankova y Patricia
Gutierrez (Dpto. de Lenguas;
radoslava.stankova.laykova@frayluis.com,
patricia.gutierrez@frayluis.com)

Practicum I: Marta Vila Spinola (Dpto.
Matematicas y CC. Experimentales;
practicum.infantil@frayluis.com)




Contacto

Tutores — Grado
Educacion Primaria

&
Practicum [I:

De Primaria generico:
Marta Vila Spinola (Dpto. Matematicas y CC. Experimentales; practicum.infantil@frayluis.com)
Brais Ruibal Lista (Dpto. de Ed. Fisica y Artes; brais.ruibal@frayluis.com)
Felix Hernandez Merchan (Dpto. de Ed. Fisica y Artes; felix.hernandez@frayluis.com)
Daniel Neila Simon (Dpto. Artes y Educacion Fisica; daniel.neila@frayluis.com)

Ana Suarez-Barcena Traverso (Dpto. de Filosofia, Psicologia y Pedagogia; ana.Suarez-
barcena@frayluis.com)

Manuel Galan de la Calle (Dpto. de Filosofia, Psicologia y Pedagogia; manuel.galan@frayluis.com)
Paloma No Gutiérrez (Dpto. de Filosofia, Psicologia y Pedagogia; paloma.no@frayluis.com)
Zoraida Sanchez Mateos (Dpto. de Lenguas; zoraida.sanchez@frayluis.com)

\ Guillermo Gonzalez Pascual (Dpto. de Lenguas; guillermo.gonzalez@frayluis.com) /




- Practicum II;

- De Primaria genérico: Miriam Ramos Gomez (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia;
practicum.primaria@frayluis.com).

- De la Mencion de AL: Paloma No (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia;
paloma.no@frayluis.com).

- De la Mencion de PT: Teresa Garcia (Dpto. Filosofia, Psicologia y Pedagogia;
teresa.garcia@frayluis.com).

- De la Mencion de Inglés: Patricia Gutiérrez (Dpto. de Lengua Castellana y Lengua Inglesa,
patricia.gutierrez@frayluis.com)
- De la Mencion de EF:
- Félix Hernandez Merchan (Dpto. Artes y Educacion Fisica; felix.nernandez@frayluis.com)
- Daniel Neila Simon (Dpto. Artes y Educacion Fisica; daniel.neila@frayluis.com)
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